sonra ortaya çıkacak olan minber ve mühür siparişi vermiştir. Fakihler bu hadislere

istinaden selem ve istisnâ‘ akitlerinin meşru olduğunu açıklamışlardır.35
Bazı fakihler “mutlak anlamda ma‘dûm’un satışının yasak olduğu” şeklindeki ilkeyi

kabul etmemektedirler. Nitekim İbn Kayyım (ö. 751/1350), Hanbelî fakihlerin aksine şunu

söylemektedir; hadislerde örneği verilerek satışı yasaklanan hayvan ve ürünler, yalnızca

mevcutta bulunmadığı veya müşterinin elinde olmadığı için yasaklanmış değildir.

Bunun yanında söz konusu malların müşteriye teslim edilmesinin ciddi risk oluşturup